平成３０年１１月１日

保護者各位

小牧市立小牧南小学校長

後 藤 幸 康

１１月定例集金振替日について（お願い）

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育推進の

ため、格別のご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記のように１１月の定例集金をさせていただきます。スムーズに引き落としが

できますようご協力をお願いします。

記

１ 集 金 額

１年生 ４,７００円 (内訳:10月分給食費 ４,７００円)

２年生 ４,７００円 (内訳:10月分給食費 ４,７００円)

３年生 ４,７００円 (内訳:10月分給食費 ４,７００円)

４年生 ６,７００円 (内訳:10月分給食費 ４,７００円、積立金 ２,０００円)

５年生 ６,７００円 (内訳:10月分給食費 ４,７００円、積立金 ２,０００円)

６年生 ６,４６５円 (内訳:10月分給食費 ４,４６５円、積立金 ２,０００円)

２ 集金振替日

平成３０年１１月１２日（月）

～集金口座に関わるお願い～

小牧市では平成２４年度より、市内全小中学校統一した集金システムを導入し

ています。このことにより、市内にある金融機関１３行のどの口座を使用しても

集金が可能となりました。保護者の皆様におかれましては残高不足により、後日

振り込みしていただく手間もなくなります。学校といたしましても集金振替日に

全員の方が振替できると、その後の事務処理がスムーズに行えます。

そこで、現在集金口座に生活口座を選択していないご家庭がありましたら、是

非変更していただきますようお願いいたします。平成３０年４月からは、ゆうち

ょ銀行も集金口座に登録することが可能となりました。

※ 変更していただく場合は、担任までお申し出ください。